1

【 本日のプログラム 】 10月27日 第4回クラブ協議会 「地区大会を終えて」 会長、幹事

【 次回予告 】 11月10日 夜間移動例会 「東慶州RC合同例会」

【 第2063回例会】 令和4年10月16日（日） 【 ホストクラブ 】 津久井中央ロータリークラブ

【 会場 】 レンブラントホテル東京町田、相模原市民会館

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

26名 17名 68.00% 76.92% 1名
阿萬、原嶋、橋本、池澤、板垣、向井、苗加、
大根田

国際ロータリー第2780地区 地区大会 2022～2023年

2069号

プログラム 第１日目 10月15日（土）

10:30～ 四種委員会

（登録、資格審査、選挙、決議委員会）

11：00～顕彰午餐会

1２:30～会長幹事会

点鐘、ロータリーソング、ガバナー挨拶、

RI会長代理ご紹介、パストガバナー・

地区役員・ガバナー補佐・地区委員長紹介、

RI会長代理挨拶、四種委員会報告、

大会決議 会長・幹事会審議承認

2021～2022年度地区決算報告、

監査報告、決算承認、地区委員会報告
15：30～ 地区指導者育成セミナー

ガバナー挨拶、講師紹介

講演 「魅力あるクラブになる為に」

RI会長代理 四宮 孝郎 様

謝辞、国際大会のお知らせ、

閉会の言葉、諸事のお知らせ
17：30～ RI会長代理歓迎晩餐会

2

プログラム 第2日目 10月16日（日）

９:10～ エクスカーション JAXA宇宙科学研究所 相模原キャンパス

9：30～11：30 新世代交流会

12：30～17：30 本会議
点鐘、日本国歌斉唱、韓国国歌斉唱、ロータリーソング斉唱、開会の言葉、

物故会員への黙祷、来賓紹介、新クラブ紹介、新クラブ会長挨拶、

ローターアクトクラブ紹介ローターアクトクラブ代表挨拶、

地区内参加クラブ紹介、歓迎の言葉、ガバナー挨拶、RI会長メッセージ

地区大会決議報告、決議採択、記念事業の披露・目録贈呈、

来賓祝辞、新世代紹介
アトラクション 相模原市共和小学校 吹奏楽部

各種表彰

長寿会員、R財団表彰、ロータリー賞、会員増強賞、R財団寄付

優秀クラブ、R米山記念奨学会寄付優秀クラブ

記念講演 「お魚と環境のはなし」 さかなクン

祝電披露、ガバナーエレクト紹介、ガバナーエレクト挨拶、
ガバナーノミニー紹介、次期ホストクラブ挨拶、RI会長代理、直前ガバナーに

記念品と花束を贈呈、大会を顧みて、ガバナー謝辞、閉会の辞

点鐘、諸事のお知らせ

18：00～19：00 大懇親会 ガバナー挨拶、乾杯、歓談、閉宴の言葉